[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

 «Октябрьский муниципальный  район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2020                                                                                                      № 231
с. Амурзет

О внесении изменений в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное постановлением администрации муниципального района от 14.11.2012 № 218 (с изм. от 28.08.2014 № 142, от 23.03.2018 № 51, от 17.09.2020 № 179), следующие изменения:

1.1. Первый абзац пункта 2.5. дополнить строкой следующего содержания:

«-справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
1.2. Пункт 2.11. изложить в следующей редакции:

«2.11. Конкурсная комиссия принимает решение о несостоявшемся конкурсе в случае отсутствия заявлений граждан, претендующих на замещение вакантной должности, на участие в Конкурсе, или наличие только одного заявления.
В случае, если к окончанию срока приема конкурсных документов не поступило ни одной заявки Организатор Конкурса вправе принимать решение о переносе даты проведения Конкурса не более чем на 30 дней и продлении срока приема заявок.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                 М.Ю. Леонова

_1351321016.doc
[image: image1.png]